- 価格改定のご案内 -

2025年3月吉日

株式会社ブリッツ

BLITZ Co.,Ltd.

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、2025年4月より一部商品の価格改定を実施する運びとなりました。

詳細につきましては、次項の価格改定一覧をご参照いただけますようお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願いいたします。

～記～

■適用開始日

2025年4月1日受注分より

■内容

2025年4月1日より次項リストの内容で価格の改定を実施させていただきます。

■対象アイテム

FRONT PIPE

EX DIFFUSER

Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCカード

■商品に対するお問い合わせ

ブリッツ サポートセンター (月曜〜金曜 10:00〜17:00)

〒202-0023  東京都西東京市新町4-7-6

TEL：0422-60-2277 FAX：0422-60-0066

お取引先様 各位

BLITZ Co.,Ltd.

品番 商品名 旧税抜価格 旧税込価格 新税抜価格 新税込価格 JAN

20552 FRONT PIPE S15 SR20DET (A/F ATT付) ¥31,500 ¥34,650 → ¥38,000 ¥41,800 4959094205524

20556 FRONT PIPE ER34 RB25DET (A/F ATT付) ¥31,500 ¥34,650 → ¥38,000 ¥41,800 4959094205562

21532 EX DIFFUSER ZN6/ZC6 ¥28,500 ¥31,350 → ¥38,000 ¥41,800 4959094215325

21551 FRONT PIPE (R)PS13/S14 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ ¥29,500 ¥32,450 → ¥35,000 ¥38,500 4959094215516

21552 FRONT PIPE S15 SR20DET ｼﾙﾋﾞｱ ¥29,500 ¥32,450 → ¥35,000 ¥38,500 4959094215523

21553 FRONT PIPE ECR33/WGNC34 RB25DET ¥29,500 ¥32,450 → ¥35,000 ¥38,500 4959094215530

21554 FRONT PIPE BNR32/BCNR33/BNR34 GT-R ¥43,500 ¥47,850 → ¥52,000 ¥57,200 4959094215547

21556 FRONT PIPE ER34 RB25DET ｽｶｲﾗｲﾝ ¥29,500 ¥32,450 → ¥35,000 ¥38,500 4959094215561

21557 FRONT PIPE CN/CP9A 4G63 ﾗﾝｴﾎﾞ4-6 ¥36,000 ¥39,600 → ¥43,000 ¥47,300 4959094215578

21558 FRONT PIPE CT9A 4G63 ﾗﾝｴﾎﾞ7-9MR ¥36,000 ¥39,600 → ¥43,000 ¥47,300 4959094215585

21559 FRONT PIPE CZ4A 4B11 ﾗﾝｴﾎﾞⅩ ¥31,500 ¥34,650 → ¥35,000 ¥38,500 4959094215592

21560 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ JW5 S07A TURBO 2WD S660 ¥23,000 ¥25,300 → ¥35,000 ¥38,500 4959094215608

BWSD16-TL311R Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL311R ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094151852

BWSD16-TL401R Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL401R ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094151869

BWSD16-TL311S Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL311S ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094151876

BWSD16-TL312R Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL312R ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094151937

BWSD16-TL402R Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL402R ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094151944

BWSD16-TL312S Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL312S ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094151340

BWSD16-TL313R Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL313R ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094151098

BWSD16-TL403R Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL403R ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094151081

BWSD16-TL313S Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL313S ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094150770

BWSD16-TL314R Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL314R ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094150893

BWSD16-TL404R Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL404R ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094150886

BWSD16-TL315R Touch-LASER 無線LAN内蔵SDHCｶｰﾄﾞ TL315R ¥8,000 ¥8,800 → ¥10,000 ¥11,000 4959094150312

株式会社ブリッツ 価格改定リスト 改定⽇︓2025年4⽉1⽇

	Slide 1
	Slide 2